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Anëtar i “Bordit Këshillues” 

New York, SHBA. 

 

Personalitet i shquar me rreth 30 vjet përvojë në çështjet kombëtare, i njohur në 

fushën humanitare dhe të biznesit. Këshilltar i Lartë dhe Përfaqësues i Posaçëm i 

Presidentit Ibrahim Rugova pranë zyrës se senatorit legjendar Bob Dole dhe 

aktualisht President i Federatës Pan Shqiptare “VATRA”, në Nju Jork, i vlerësuar 

për kontributin e vyer në promovimin e marrëdhënieve mes Shteteve të 

Bashkuara dhe Kosovës e Shqipërisë. 


